
Name der Kontaktgruppe: Lehrpersonen Grundschule Kurtatsch 
 
Mitglieder:   
 
Anegg, Jutta Jutta.Anegg@schule.suedtirol.it 
Anrather, Sieglinde Sieglinde.Anrather@schule.suedtirol.it 
Bazzanella, Eva-Maria Eva-Maria.Bazzanella@schule.suedtirol.it 
Gamper, Andrea Andrea.Gamper@schule.suedtirol.it 
Geier, Natalie Natalie.Geier@schule.suedtirol.it 
Gutmann, Petra Petra.Gutmann@schule.suedtirol.it 
Negri, Karin Karin.Negri@schule.suedtirol.it 
Pedone Valentina valentina.pedone@scuola.alto-adige.it 
Premstaller, Christine Christine.Premstaller@schule.suedtirol.it 
Sinn, Johanna Johanna.Sinn@schule.suedtirol.it 
Stanghier, Anna Anna.Stanghier@schule.suedtirol.it 
Toniolatti, Elisa Elisa.Toniolatti@scuola.alto-adige.it 
Visintin, Hanna Hanna.Visintin@schule.suedtirol.it 
Weissensteiner, Anni Anni.Weissensteiner@schule.suedtirol.it 
Zanin, Manuela Manuela.Zanin@schule.suedtirol.it 
 
 


